170x61,6x69,1cm; 

Peso aproximado do produto 

(Kg): 53Kg 

Voltagem: 220V 

Garantia mínima de 1 ano. 

Local de entrega: 

EMEI Rosa dos Ventos: 1 

Unidade 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO  

2.1. O presente contrato tem o valor total de R$ 2.499,99 (Dois mil, quatrocentos e 

noventa e nove reais e noventa e nove centavos), conforme proposta adjudicada, que 

integra o presente instrumento e que é de pleno conhecimento das partes, incluído todas 

as despesas, tributos e encargos para realização do objeto, sem quaisquer ônus adicionais